
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ  
 

 

від 22.02.2020_ № _27__ 
              м.Покровськ 

 
 

Про затвердження проєктної документації за робочим проєктом «Реконструкція 

спортивного комплексу «Олімпієць» розташованого на мікрорайоні Южний, 19/1 в 

м. Покровську Донецької області». 1 черга 

 
Згідно пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

11.05.2011р № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва 

і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України» (зі змінами), враховуючи позитивний 

експертний звіт від 23.12.2019р № 10-0774-19, керуючись статтями 31, 59, 73 

Закону України від 21.05.1997р. №280/97-ВР «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Затвердити проєктну документацію за робочим проєктом «Реконструкція 

спортивного комплексу «Олімпієць» розташованого на мікрорайоні Южний, 19/1 в 

м. Покровську Донецької області». 1 черга з наступними техніко-економічними 

показниками:  

 

Показники Од. виміру Кількість 

1 2 3 

Вид будівництва Реконструкція 

Клас наслідків (відповідальності) СС3 

Ступінь вогнестійкості І 

Загальна кошторисна вартість будівництва станом 

на 23.12.2019р., у тому числі: 

       тис.грн. 58 738,744 

- будівельні роботи тис.грн 43 441,097 

- устаткування  тис.грн 2 065,697 

- інші витрати тис.грн 13 231,950 

Поверховість поверх 1 

Площа земельної ділянки га 4,9592 

Площа забудови м² 20 425,84 

У тому числі:   

- Площинні споруди м² 17 779,50 

- Об’ємні споруди м² 2 646,34 

Загальний будівельний об’єм м³ 5 311,00 

у тому числі:   



1 2 3 

- вище від.0,00 м³ 3 402,00 

- нище від 0,00 м³ 1909,00 

Показники енергоефективності –річна потреба    

Потреба в паливі т.у.п. 91,6 

Потреба в електроенергії  тис.кВт год 768,00 

Теплової енергії  Гкал 641 

Тривалість будівництва у тому числі: місяць 12 

 

 

 

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                             І.Сущенко 



 


